老河口2011年会计从业资格考试报名3月22日起 会计从业资格

证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E8_80_81_E

6_B2_B3_E5_8F_A32_c42_648633.htm 根据《#0000ff>湖北省财

政厅关于2011年度会计从业资格考试工作的通知》（鄂财会

发[2011]6号）文件安排，现就老河口市2011年度上半年会计

从业资格考试有关事项通知如下： 一、 报名时间 2011年上半

年考试报名时间为#ff0000>3月22日31日。 二、报名方式 2011

年度上半年会计从业资格考试全省实行网上报名。 （一）报

名前准备 1、考生报名前准备好本人电子登记照片。照片文

件类型为JPG格式，例如：XXX.JPG；像素宽114，高156；文

件大小不得超过10KB；像片应符合身份证登记照要求。报名

上传照片网页有照片修改工具下载。 2、考生报名应具有中

国银联支持的银行卡，并开通网上支付功能。 （二）网上报

名 1、登录“湖北省会计从业资格网上报名系统”。 报名网

址：http//www.ecz.gov.cn。 2、选择考试管理机构。按照属地

原则就近选择会计考试管理机构。不允许跨省、市、县报名

，弄虚作假者将取消考试资格。 3、填报个人信息。按报名

系统提示逐步操作，如实填写报名信息，上传个人电子照片

。 4、选择报考科目。符合下列条件者，仅需要参加《财经

法规与会计职业道德》考试：自毕业之日起至报名之日止2年

内（含2年）取得国家教育行政主管部门认可的中专及以上会

计类专业学历或学位。不符合以上条件的考生，考试科目选

择“三科”。 5、网上报名缴费。“三科”考生直接通过网

上银行缴纳报名费：“一科”考生应携带身份证、学历证书

原件和《报名信息表》（考生网上报名填报的信息表，由考

生打印），到所选择的会计考试管理机构报名点现场审核后

，再重新登录报名网站交费。 襄阳市市直和城区“一科”考

生统一在襄阳市会计局（建华路12号）审核；各县（市）“

一科”考生在当地会计局审核。 6、报名成功确认。考生网

上报名缴费结束后，系统提示报名成功，考生次日后务必登

录报名网站确认报名是否成功。 7、错误信息更正。考生发

现填报的信息有误后，在考前携带本人身份证和证明材料原

件到属地考试管理机构申请更正。 8、准考证打印。#ff0000>

考前10日，考生登录湖北财政厅公众网，在报名系统中凭本

人姓名、身份证号和系统验证码进入考生信息管理模块，按

要求自行打印准考证。 三、报名收费标准 收费标准按省物价

局文件（鄂价费[2005]64号）规定执行。即：《财经法规与会

计职业道德》、《会计基础》科目考试报名费为每科45元，

《初级会计电算化》科目考试报名费为60元。 四、考试辅导

教材 考试辅导教材全套四册，考生按自己需要在老河口市会

计局进行订购。地址为：老河口市党校五楼市会计局。 五、

考试科目和考试时间： 《财经法规与会计职业道德》 6月11

日上午 8：009：50 《会计基础》 6月11日上午 10：3012：00

《初级会计电算化》 6月12日、13日 《初级会计电算化》考

试的具体时间以准考证确定时间为准。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com